

## Echipamente de protectie si dezinfectanti

I.D.: 61421948

---

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 507,59 RON - 507,59 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L FLORAL CU GLICERINA BIDON 1 27.55 27.55 MASCA MEDICALA 3 STRATURI TYPE IIR BANDA METALICA 50BUC CUTIA 5 9 45 MANUSI NITRYL SAFIR (NEPUDRATE) ALBASTRE MARIMEA L\*100BUC CUTIA 5 48 240 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA \*10BUC PARISS SET 8 5.15 41.2 SERVETELE TIP Z ALBE \*150FOI 1 STRAT PACHE 20 3.54 70.8 SERVETELE UMEDE MAINI ANTIBACTERIENE ELMIPLANT \*72BUC BUC 6 8.99 53.94 ALCOOL SANITAR 70% 500ML VORONA BUC 6 4.85 29.1 507.59

---